

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Babin, lokalita LÁN, inžinierske siete

Objekt: SO-01.5 Miestne komunikácie V.etapa, vetva D

Objednávateľ: Obec Babin

Zhotoviteľ:

Miesto: Babin

Spracoval:

Dátum: 04. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	121101113	Odstránenie omice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3 2653,0*0,2	m3	530,600	3,600	1 910,160
				530,600		
2	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3 1398,0" komunikácie	m3	1 398,000	2,800	3 914,400
				1 398,000		
3	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3 1398*0,5	m3	699,000	0,300	209,700
				699,000		
4	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m 1398-280" odvoz zeminy	m3	1 118,000	2,100	2 347,800
				1 118,000		
5	171102101	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice do 95% Proctor-Standard	m3	380,000	4,100	1 558,000
6	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 118,000	1,100	1 229,800
7	181102302	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením 2008+364	m2	2 372,000	1,900	4 506,800
				2 372,000		
8	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	244,000	4,300	1 049,200
9	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	362,000	4,300	1 556,600

5 Komunikácie

10	561471115p	Podklad zo zeminy stabilizovanej cementomom, systém Road Mix, po zhutnení hr. 250 mm	m2	2 008,000	2,000	4 016,000
11	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm 2008" hr 150-180	m2	2 008,000	6,100	12 248,800
				2 008,000		
12	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 754,000	5,100	8 945,400

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13	919735vs2	Vytýčenie staveniska	m	1,400	550,000	770,000
----	-----------	----------------------	---	-------	---------	---------

99 Presun hmôt HSV

14	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 314,971	1,200	1 577,965
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

Celkom

45 840,625


JANEX ML s.r.o.
 027 12 Vitanová 202
 IČO: 51780870 DIČ: 2120729556